1 市区管河道巡查 2.5天一次
6 条市管河道、19 条区管河道、2 个

市管湖泊、13 个区管湖泊。
39 个市区管河湖

2
卫星遥感影像采

集
半年 1 次

青浦区境内所有河道、湖泊及其他河

湖等天然水体
全年开展 2 次卫星遥感

2

3 淀山湖蓝藻巡查 每天 1 次
淀山湖青浦境内 35.64 公里岸线，重

点包括 11 个蓝藻易堆积点。

5 月 1日～10 月 31日每

天陆上巡查

二、合同价款、巡查地点和委托期限

2.1 合同价款

本项目中标价为人民币 2834000 元整(大写：贰佰捌拾叁万肆仟元整元整)。乙方为履

行本合同委托服务事项发生的所有费用均已包含在本合同价款中，甲方不再另行支付其他任

何费用。

2.2 巡查地点：青浦区市、区管河湖。

2.3 委托期限：2026年 1月 1日至 2026年 12月 31日

3、巡查要求

3.1 河道巡查应当按照本市河道管理的行业标准，同时还应符合国家和本市有关安

全、环保、卫生管理的有关规定。

3.2 河道巡查应对严格按照《上海市河道维修养护技术规程》《青浦区河道长效管理实

施办法》《青浦区中小河道管理养护巡查报告制度》《青浦区中小河道巡查工作考核办法》